

**Troels Eriksen Holding ApS**  
**Syrenhaven 12, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 31 16 11 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Troels Eriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Troels Eriksen Holding ApS  
Syrenhaven 12  
6040 Egtved

CVR-nr.: 31 16 11 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Troels Eriksen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.324</b>	<b>415.236</b>
1 Personaleomkostninger	-866.383	-872.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.845	-110.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>-801.904</b>	<b>-567.851</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.449.162	1.339.821
Andre finansielle indtægter	0	118
Øvrige finansielle omkostninger	-4.053	-3.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>643.205</b>	<b>768.549</b>
Skat af årets resultat	-144.816	-170.174
<b>Årets resultat</b>	<b>498.389</b>	<b>598.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	700.000
Overføres til overført resultat	178.389	0
Disponeret fra overført resultat	0	-101.625
<b>Disponeret i alt</b>	<b>498.389</b>	<b>598.375</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	498.109	588.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>498.109</u>	<u>588.144</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.470	12.942
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.470</u>	<u>12.942</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	556.828	466.245
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.828</u>	<u>466.245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.058.407</u></b>	<b><u>1.067.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	75.814
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.814</u>
Likvide beholdninger	191.161	227.615
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>191.161</u></b>	<b><u>303.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.249.568</u></b>	<b><u>1.370.760</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	427.491	249.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>872.491</u></b>	<b><u>1.074.103</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.000	33.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>43.000</u></b>	<b><u>33.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	178.958	73.214
Selskabsskat	102.816	139.174
Anden gæld	42.303	41.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.077</u>	<u>263.657</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>334.077</u></b>	<b><u>263.657</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.249.568</u></b>	<b><u>1.370.760</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	2019 kr.	2018 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	725.767	715.456
Pensioner	135.896	152.604
Andre omkostninger til social sikring	4.720	4.608
	<u>866.383</u>	<u>872.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Troels Eriksen Holding ApS hæfter solidarisk for forpligtelser i I/S Lægerne i Egtved.		